



## JPC Ejendomme ApS

Adelgade 90  
5400 Bogense  
CVR-nr. 30599241

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Jacob Poul Christoffersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JPC Ejendomme ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 30599241

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jacob Poul Christoffersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 701.973 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.030.378</b>	<b>716.458</b>
Personaleomkostninger	1	0	(623.763)
Af- og nedskrivninger		(127.667)	(127.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>902.711</b>	<b>(34.972)</b>
Andre finansielle indtægter		0	45.613
Andre finansielle omkostninger	2	(154.653)	(201.840)
<b>Resultat før skat</b>		<b>748.058</b>	<b>(191.199)</b>
Skat af årets resultat	3	(46.085)	(36.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>701.973</b>	<b>(228.015)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		701.973	(228.015)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>701.973</b>	<b>(228.015)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.016.583	12.144.249
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>12.016.583</b>	<b>12.144.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.016.583</b>	<b>12.144.249</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.667	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		534.320	558.126
Andre tilgodehavender		7.707	17.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>651.694</b>	<b>575.824</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.368</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>713.062</b>	<b>575.824</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.729.645</b>	<b>12.720.073</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.668.055	1.966.082
<b>Egenkapital</b>		<b>2.793.055</b>	<b>2.091.082</b>
Udskudt skat		3.285	70.381
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.285</b>	<b>70.381</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.951.293	5.282.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.951.293</b>	<b>5.282.320</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	331.114	329.733
Bankgæld		0	63.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.082.684	4.591.008
Skyldig skat		161.035	0
Anden gæld		407.179	292.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.982.012</b>	<b>5.276.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.933.305</b>	<b>10.558.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.729.645</b>	<b>12.720.073</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.966.082	2.091.082
Årets resultat	0	701.973	701.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.668.055</b>	<b>2.793.055</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	622.475
Andre personaleomkostninger	0	1.288
	<b>0</b>	<b>623.763</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.466	59.466
Renteomkostninger i øvrigt	95.187	142.374
	<b>154.653</b>	<b>201.840</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	161.035	0
Ændring af udskudt skat	58.013	36.816
Regulering vedrørende tidligere år	(125.109)	0
Refusion i sambeskatning	(47.854)	0
	<b>46.085</b>	<b>36.816</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.691.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.691.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.547.181)
Årets afskrivninger	(127.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.674.848)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.016.582</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	331.114	329.733	4.951.293	3.933.242
	<b>331.114</b>	<b>329.733</b>	<b>4.951.293</b>	<b>3.933.242</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.144.250 kr.
